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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa gazów medycznych dla ZOZ Chełmno”, nr post. 43/2023.
Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianie treść SWZ w poniższym zakresie.
Dotyczy: pakietu nr 2
Zamawiający w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) w pakiecie nr 2 nie wprowadził pozycji „dzierżawa butli” jak ma to miejsce w np. pakiecie nr 3 gdzie dostawy produktu leczniczego odbywają się również w butlach Wykonawcy. Proszę o wprowadzenie ww. pozycji.
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Dotyczy: pakietu nr 4
Zamawiający w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) w pakiecie nr 4 nie wprowadził pozycji „dzierżawa butli” jak ma to miejsce w np. pakiecie nr 3 gdzie dostawy produktu leczniczego odbywają się również w butlach Wykonawcy. Proszę o wprowadzenie ww. pozycji dla gazów medycznych i technicznych.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Dotyczy: pakietu nr 5
Zamawiający w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) w zadaniu nr 5 wymaga dostaw ciekłego tlenu medycznego do różnej pojemności zbiorników Wykonawcy. Ze względu na zróżnicowane pojemności zbiorników wnioskuję o wydzielenie w osobnych pozycjach dostaw ciekłego tlenu z uwagi na znaczne różnice cenowe ciekłego tlenu w takich zbiornikach jak i wprowadzenie pozycji dotyczących dzierżaw poszczególnych zbiorników. Zamawiający ponadto nie określił ilości dzierżawionych zbiorników co jest wielce istotną sprawą w przypadku dostaw ciekłego tlenu.  
Odpowiedź: W załączeniu modyfikacja pakietu nr 5 z wydzieleniem w osobnych pozycjach ciekłego tlenu. Ilość dzierżawionych zbiorników: tlen ciekły w zbiornikach 225 kg – 1 sztuka,  tlen ciekły w zbiornikach 910kg – 1 sztuka. 
Dotyczy: pakietu nr 3
Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy jednoczesnym wsparciu innowacji, fabrycznie oryginalny zawór dozujący (bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wraz ze wszystkimi jego elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny, tzn. nie ma w nim być elementów, które pacjent  i/lub osoba odwiedzająca i/lub personel Zamawiającego (w zgodzie z definicją zawartą w ROZPORZĄDZENIU PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, w art. 2 pkt. 37 i/lub 38 – użytkownik/laik)  bez użycia dedykowanych do tego narzędzi może swobodnie odkręcić, usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie przepływu gazu. Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, ma posiadać taką konstrukcję, która do podawania tejże mieszaniny gazów wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego z filtrem? Taki wybór zniweluje konieczność kontroli, czy zawór mógł zostać zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego użytkowania zaworu dozującego „na żądanie” bez jakichkolwiek środków zabezpieczających przed kontaminacją (np. filtra lub zaworu wydechowego).
Odpowiedź: Tak,  zawór dozujący (bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wraz ze wszystkimi jego elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny oraz ma posiadać taką konstrukcję, która do podawania mieszaniny gazów wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego z filtrem.
Dotyczy: pakietu nr 3
Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w CHPL mówiący o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie leku. Czy, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie Charakterystyki produktu leczniczego oferowanej mieszaniny gazów?
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego.
Dotyczy: pakietu nr 3
Czy pod pojęciem Ustnik z filtrem Zamawiający rozumie jednorazowy zawór wydechowy zintegrowany z ustnikiem do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), uniemożliwiający bezpośrednio powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, eliminując potencjalne zagrożenie zakażeń zaworu dozującego, pakowany w jedno wspólne opakowanie jednostkowe od tego samego producenta (tj. ustnik, zawór wydechowy)?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
Dotyczy: pakietu nr 3
Czy mieszanina gazów N2O  50% + O2  50% (przeznaczona do leczenia krótkotrwałego bólu o łagodnym lub umiarkowanym nasileniu, kiedy pożądany jest szybki początek i ustąpienie działania przeciwbólowego) ma być dostarczana w lekkich butlach aluminiowych z zaworem  zintegrowanym wyposażonym w przepływomierz umożliwiający ustawienie przepływu co najmniej w 12 różnych zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa - 0 l/min)?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
Dotyczy:   pakietu nr 2i 4
W celu przygotowania rzetelnej, wiarygodnej a jednocześnie konkurencyjnej oferty prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie formularza cenowego w pakiecie nr 2 i 4 poprzez dodanie dodatkowych pozycji i określenie ilości dzierżawionych  butli dla gazów sprężonych:
- dzierżawa butli – jednostka miary - butlodoba
- transport/dostawa – jednostka miary – kurs
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Dotyczy: załącznika nr 4– wzór umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
